PORTARIA PGJ/PI Nº 2952/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE  MOURA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos, protocolo  e-doc  nº
07010056644201917,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora NINA ARAÚJO MELO LEAL, matrícula n° 15609, lotada
no Centro de Estudo e Aperfeiçoamento Institucional-CEAF, para atuar como gestora do
Acordo de Cooperação Técnica n°35/2019, celebrado entre ALEPI e MPPI, com fins de
promover o intercâmbio de experiências educacionais e o desenvolvimento de recursos
humanos  através  da  cessão  gratuita  de  vagas  em  cursos  presenciais,  palestras,
seminários, cursos a distância e outros eventos promovidos pelos órgãos cooperados,
observando as áreas de interesse comum, por intermédio da Escola do Legislativo Prof.
Wilson Brandão e do Centro de Estudo e Aperfeiçoamento Institucional- CEAF

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E: